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1. KATTOLIITON SYYSKOKOUS 
 

Sääntömääräinen Syyskokous järjestettiin 6.11.2018 Kattoliiton uusissa tiloissa. 
Materiaalit löytyvät Kattoliiton www-sivuilta (ekstra-palvelu). Syyskokous hyväksyi 
hallituksen toimintasuunnitelman vuodelle 2019, jossa mm. vahvistettiin vuoden 
2019 työryhmät sekä ensi vuoden Kärkihankkeet: 1) Toimivat katot 2019 julkaisu, 
2) Työturvallisuuden edistäminen kattotöissä, 3) Kattotyöntekijöiden sertifioinnin 
kehittäminen ja hyödyntäminen markkinoinnissa. Vahvistettiin ensi vuoden tulo- ja 
menoarvio sekä jäsenmaksut, jotka pysyivät samana kuin vuonna 2018:  
 
Varsinaiset jäsenet: 0,12 % vuoden 2018 laskutuksesta (ilman arvonlisäveroa), 
vähimmäisjäsenmaksu 850 € ja liittymismaksu 1 275 €. 
 
Teollisuusjäsenet:  
Laskutus  M€  Jäsenmaksu € Liittymismaksu € 

 
       < 0,85 M€  900€  450€ 

0,85 - 1,69 M€ 1800€  900€ 
 1,7 - 8,5 M€  2700€  1350€ 
> 8,5 M€  3600€  1800€ 

 
 

Syyskokous valitsi hallituksen jäseniksi seuraavat henkilöt: 

pj Harri Saarinen, Katman Oy 
varapj Atte Korhonen, Icopal Katto Oy 
Mika Karsikas, Icopal Katto Oy 
Mikko Pellinen, Katepal Oy 
Janne Hautala, Ruukki Oyj 
Jyrki Iso-Markku, Lohjan Kattoexpertit Oy 
Jarno Mikkola, Kattava Oy 
Mikko Törvi, MH-Kate Oy 
Esa Mäki, KerabitPro Oy 
Perttu Jauhiainen, AL-Katot Oy 
Veli-Pekka Lahti, Vilpe Oy 

 
 

2. KATTOLIITON SERTIFIKAATTI JA KOKOUSAIKATAULU 2019 
 

Hallituksen päätöksellä sertifikaattimenettelyä ja myöntämisperusteita uudistettiin 
vuonna 2018. Ohjeet löytyvät Ekstranetistä. Kokeita on edelleen 4 erilaista eri 
osaamisalueille: bitumikermikatot, PVC katot, peltikatot ja tiilikatot. Järjestettävät 
koetilaisuudet ilmoitetaan vähintään viikkoa ennen tilaisuutta Kattoliittoon 
/sertifiointityöryhmälle; aika, paikka ja kokeeseen osallistuvat henkilöt, 
osoitteeseen: kattoliitto@kattoliitto.fi. 
 
Kokeeseen voivat osallistua jäsenyrityksen yli viiden (5) vuoden vedeneristysalan 
kokemuksen osaamisalueeltaan omaavat työntekijät. Työnantaja vastaa 
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työkokemusvaatimuksen täyttymisestä ja valvoo koetilaisuuden. Kattoliiton 
sertifiointityöryhmän edustajalla on oikeus tulla järjestettävään koetilaisuuteen. 
 
Työturvallisuusosio tulee suorittaa virheettömästi, jotta koe hyväksytään. Koe 
skannataan kokonaisuudessaan vastauksineen ja lähetetään Kattoliittoon: 
kattoliitto@kattoliitto.fi. Arviointitoimikunta käy läpi kokeet ja hyväksyy/hylkää 
suorituksen. Kattoliiton www-sivuilta (extra-palvelu) löytyy arviointitoimikunnan 
kokousaikataulu (alla). Kokeita ei käydä läpi tai hyväksytä muina ajankohtina. 
Kattoliitto toimittaa myönnetyt sertifikaatit jäsenyrityksen yhteyshenkilölle. 
Sertifikaatti on voimassa 3 vuotta, jonka jälkeen koe on uusittava. Sertifikaattia ei 
ole mahdollista saada muilla suoritetuilla tutkinnoilla tai koulutuksella, vaan 
kaikkien on suoritettava koe. Näin halutaan varmistaa myös ajanmukaisten 
työturvallisuusasioiden hyvä hallinta.  
 
Vuoden 2019 kokousaikataulu: 
 
 22.1.2019 
 2.4.2019 
 14.5.2019 
 24.9.2019 
 26.11.2019 
 

 
3. MUUTA ASIAA ENSI VUODESTA 
 

Kattoliiton koulutuspäivä 5.2.2019 pidetään Pasilassa osoitteessa: Ratapihantie 
9 (virastotalo), 00520 Helsinki. Kyse on samasta tilasta, jossa Avin järjestämä 
Kattokeskiviikko on pidetty. Koulutuspäivässä mm. esitellään Toimivat katot 2019 
julkaisun muutoksia. Julkaisu jää lausuntokierrokselle koulutuspäivässä eli 
kommentteja ja korjausehdotuksia ehtii vielä esittämään helmikuussa. Ohjelmassa 
on myös turvallisuusasiaa ja keskustelua rakentamisvirheistä/-ongelmista, 
Kuivaketju 10 kattourakoinnin näkökulmasta sekä asiaa työhyvinvoinnista. Tarkka 
ohjelma ja aikataulu ilmoitetaan tammikuussa. Tilaisuuteen toivotaan runsasta 
osallistumista. 
 
Kattoliiton kuukausittaisen seurantieto-otteen toimittamisesta luovuttiin kesällä 
2018 aiheesta tehdyn jäsenkyselyn perusteella. Tilalle on tulossa Kattoliitto ry:n 
jäsentodistus, joka toimitetaan jäsenille kevään 2019 aikana. 

 
Kattomestari -tunnustukset jaetaan kevään vuosikokouksessa. Kevätkokouksen 
ajankohdaksi on varmistunut 16.5.2019 ja kokous järjestetään Helsingissä. 
Edelleen ehtii toimittamaan ehdotuksia kattomestari –tunnustuksen saajiksi 
sähköpostitse: sanna.nuikka@kattoliitto.fi. 
 
Tammikuussa aloittavat Kattoliitto ry:n, Pintaurakoitsijat ry:n ja Lattian- ja 
Seinänpäällysteliitto ry:n kaksi yhteistä Oik.yo / Oikeudellista avustajaa. Tavoite on 
kehittää jäsenpalvelua entisestään yhteisen avustajaresurssin voimin.  Tästä lisää 
tuonnempana. 
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Kiitos kuluneesta vuodesta, joka oli itselleni ensimmäinen Kattoliiton 
palveluksessa. Vuosi on ollut työntäyteinen, vaiherikas ja antoisa. Tästä on hyvä 
jatkaa ensi vuoteen – 
 
Menestystä tulevaan, uuteen vuoteen 2019! 

 
                             

Talvisin terveisin, 
 

 
KATTOLIITTO RY 

 
Sanna Nuikka 
toimitusjohtaja, työmarkkinalakimies 


